
  UAB „ŽVYRMEDA“  
 

                 
Pavadinimas/ Name:                             UAB „ŽVYRMEDA”                                                        Įm.kodas/ Company code: 302968899 
Adresas, šalis/ Address, country:                 Pievų g. 7, Žiobiškio k., Rokiškio raj., Lietuva                           PVM kodas/ VAT code: LT100007429711 
Tel./ Ph.                                                       +370 610 29495                                                                          Atsisk. sąskaita/ Bank account LT467044060007872372 
Faks/Fax:                                                                                                                                                Bankas/ Bank:              AB SEB BANKAS 
El.paštas/ e-mail:                             zvyrmeda@gmail.com  

 

 

UAB „Žvyrmeda“ 

DIREKTORIAUS ĮSAKYMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PRŪSELIUKŲ SMĖLIO IR ŽVYRO TELKINIO 

NAUJO PLOTO IŠTEKLIŲ DALIES NAUDOJIMO PLANO STRATEGINIO PASEKMIŲ 

APLINKAI VERTINIMO 

2024 m.  sausio 10 d. Nr. V-24/01 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. rugpjūčio 18 d. nutarimu Nr. 967 „Dėl Planų 

ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2014 m. gruodžio 23 d. nutarimo Nr. 1467 redakcija), 15 punktu ir Planų 

ir programų atrankos dėl strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2004 m. rugpjūčio 27 d. įsakymu Nr. D1-456 „Dėl Planų ir programų 

atrankos dėl strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 13 punktu, 

atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybės Prūseliukų smėlio ir žvyro telkinio naujo ploto išteklių 

žemės gelmių naudojimo plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumentą 

išnagrinėjusių vertinimo subjektų išvadas: Aplinkos apsaugos agentūros 2023-12-08 raštas Nr. 

(30.2)-A4E-12387 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės Prūseliukų smėlio ir žvyro telkinio naujo ploto 

išteklių dalies naudojimo plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos“, Valstybinės 

saugomų teritorijų tarnybos 2024-01-10 raštas Nr.V3-66 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

Prūseliukų smėlio ir žvyro telkinio naujo ploto išteklių dalies naudojimo plano strateginio pasekmių 

aplinkai vertinimo atrankos dokumento“, Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos 

apsaugos ministerijos Panevėžio departamento 2023-12-11 raštas Nr. (5-24 14.3.8 Mr)2-56479 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės Prūseliukų smėlio ir žvyro telkinio naujo ploto išteklių dalies 

naudojimo plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumento vertinimo ir išvados 

pateikimo“, Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos Panevėžio-Utenos teritorinio 

skyriaus 2023-12-05 raštas Nr. 2PU-1454-(9.38-PU E) „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės Prūseliukų 

smėlio ir žvyro telkinio naujo ploto išteklių dalies naudojimo plano strateginio pasekmių aplinkai 

vertinimo atrankos dokumento“, Rokiškio rajono savivaldybės 2023-12-05 raštas Nr. SD-5.36-2868 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės Prūseliukų smėlio ir žvyro telkinio naujo ploto išteklių dalies 

naudojimo plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumento“,  remdamasis SPAV 

atrankos dokumente pateiktais plano įgyvendinimo pasekmių aplinkai reikšmingumo įvertinimo 

rezultatais,  

 

n u s p r e n d ž i u, kad Rokiškio rajono savivaldybės Prūseliukų smėlio ir žvyro telkinio naujo 

ploto išteklių dalies naudojimo plano strateginis pasekmių aplinkai vertinimas nebus atliekamas.  

 

 
 
 
 

UAB „Žvyrmeda“direktorius                                                               Dalius Kirstukas   
 

http://piritas:100/Litlex/LL.DLL?Tekstas=1?Id=87134&Zd=naudojimo%2Bprojekt%F8&BF=4#66z
http://piritas:100/Litlex/LL.DLL?Tekstas=1?Id=87134&Zd=naudojimo%2Bprojekt%F8&BF=4#66z

		2024-01-11T20:54:00+0200




